
UCHWAŁA NR XXII/156/2020 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koczała na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Gminy Koczała       

uchwala, co następuje:    

§ 1. Zmniejsza się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę    46.025,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dokonuje się zmniejszeń budżetu po stronie dochodów z uwagi na niższe, niż prognozowano wpływy 
o kwotę w wysokości 104.525,00 zł z tytułu: podatku dochodowego od osób fizycznych, w tym z karty 
podatkowej i odsetek od nieterminowych wpłat; podatku od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w zakresie podatku od czynności cywilnoprawnych oraz od osób fizycznych z tytułu podatku od spadków 
i darowizn; zmniejszenia udziału gminy w podatku dochodowym od osób prawnych oraz opłaty za wyżywienie 
w placówkach oświatowych, a zwiększa się dochody w związku z otrzymaną od Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej informacją o przyznaniu dla Gminy Koczała zwiększenia subwencji części oświatowej 
w wysokości 14.500,00 zł oraz uzyskaniu ponadplanowych dochodów w kwocie 44.000,00 zł z tytułu podatku 
od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych. 

§ 2. Zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę    46.025,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Powyższe zmniejszenia budżetu wynikają ze zmniejszenia planu wydatków w tych pozycjach, które do końca 
roku nie zostaną zrealizowane, natomiast zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów do remontu 
pomieszczeń w przedszkolu, na dofinansowanie dla nauczycieli zakupu sprzętu, oprogramowania lub usług  
przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
oraz zwiększa się plan wydatków na opłaty za pobyt dzieci z naszej gminy w przedszkolach prowadzonych 
przez inne gminy. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą       17.828.744,93 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące         17.675.796,93 zł, 

- dochody majątkowe        152.948,00 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą       21.473.574,07 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące         17.189.234,21 zł, 

- wydatki majątkowe        4.284.339,86 zł, 

3) wynik finansowy stanowi deficyt budżetu w wysokości    3.644.829,14 zł, 

który zostanie pokryty: 

- zaciągniętą pożyczką z WFOŚiGW      2.470.175,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  34.418,39 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE67322-5094-4DEE-9AF3-88751CF6FBF3. podpisany Strona 1



oraz wolnymi środkami budżetu w kwocie     1.140.235,75 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE67322-5094-4DEE-9AF3-88751CF6FBF3. podpisany Strona 2



 

 

 

ZESTAWIENIE 

ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOCZAŁA 

NA 2020 ROK 

po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 000 790,00 29 975,00 5 030 765,00 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 050,00 -1 050,00 0,00  
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

1 000,00 -1 000,00 0,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 -50,00 0,00  

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 979 376,00 -175,00 1 979 201,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200,00 -175,00 25,00  

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

706 443,00 39 200,00 745 643,00 

 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 -4 800,00 1 200,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 44 000,00 134 000,00  
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 240 421,00 -8 000,00 2 232 421,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00 -8 000,00 22 000,00  
758   Różne rozliczenia 4 583 116,00 14 500,00 4 597 616,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 779 703,00 14 500,00 2 794 203,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 779 703,00 14 500,00 2 794 203,00  
801   Oświata i wychowanie 503 573,98 -90 500,00 413 073,98  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 168 100,00 -90 500,00 77 600,00  
  0830 Wpływy z usług 168 000,00 -90 500,00 77 500,00  
          

Razem: 17 874 769,93 -46 025,00 17 828 744,93  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/156/2020

Rady Gminy Koczała

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE67322-5094-4DEE-9AF3-88751CF6FBF3. podpisany Strona 1



 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOCZAŁA  

NA 2020 ROK 

po stronie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 651 649,74 -6 800,00 2 644 849,74 

 75095  Pozostała działalność 248 635,21 -6 800,00 241 835,21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 096,00 -6 800,00 32 296,00 

801   Oświata i wychowanie 4 967 077,88 -39 225,00 4 927 852,88 

 80101  Szkoły podstawowe 2 849 267,96 14 000,00 2 863 267,96 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 700,00 13 500,00 117 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 750,00 1 000,00 19 750,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00 

 80104  Przedszkola 699 799,40 16 775,00 716 574,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 314,00 22 475,00 29 789,00 

  4220 Zakup środków żywności 44 517,00 -12 500,00 32 017,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

77 800,00 6 800,00 84 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 365 684,16 -70 000,00 295 684,16 

  4220 Zakup środków żywności 139 650,00 -70 000,00 69 650,00 

         
Razem: 21 519 599,07 -46 025,00 21 473 574,07 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/156/2020

Rady Gminy Koczała

z dnia 17 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE67322-5094-4DEE-9AF3-88751CF6FBF3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (6)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

